

Årsredovisning för
Juniskärs estetiska AB

559268-1869

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Nylander
Styrelseledamot

2024-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Juniskärs estetiska AB, 559268-1869, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län, bildades 2020 och bedriver sedan dess tjänster inom estetisk medicin, behandlingar för hår och hud, injektioner för hår och hud samt därmed förenlig konsultering.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 453 962	936 368	397 904
Resultat efter finansiella poster	44 984	21 484	-75 824
Soliditet %	9,6	-4,9	44,7

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets omsättning och resultat har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket kan förklaras av att man hållit till i de nya lokalerna under hela året och att man arbetat mer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-57 824	21 213
Balanseras i ny räkning		21 213	-21 213
Årets resultat			35 611
Belopp vid årets utgång	25 000	-36 611	35 611

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-36 611
Årets resultat	35 611
Summa	-1 000
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 000
Summa	-1 000

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 453 962	936 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 453 962	936 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-697 213	-446 362
Handelsvaror		-17 791	12 130
Övriga externa kostnader		-294 111	-183 200
Personalkostnader	2	-399 819	-293 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 240	-103
Summa rörelsekostnader		-1 410 174	-910 881
Rörelseresultat		43 788	25 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 912	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 716	-4 008
Summa finansiella poster		1 196	-4 003
Resultat efter finansiella poster		44 984	21 484
Resultat före skatt		44 984	21 484
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 373	-271
Årets resultat		35 611	21 213

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 857	6 097
Summa materiella anläggningstillgångar		4 857	6 097
Summa anläggningstillgångar		4 857	6 097
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		99 426	117 217
Summa varulager m.m.		99 426	117 217
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 660
Övriga fordringar		67 731	32 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 854	29 399
Summa kortfristiga fordringar		98 585	68 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 399	43 816
Summa kassa och bank		47 399	43 816
Summa omsättningstillgångar		245 410	229 058
SUMMA TILLGÅNGAR		250 267	235 155

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-36 611	-57 824
Årets resultat		35 611	21 213
Summa fritt eget kapital		-1 000	-36 611
Summa eget kapital		24 000	-11 611
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		10 526	0
Summa långfristiga skulder		10 526	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	0
Förskott från kunder		29 900	0
Leverantörsskulder		40 985	0
Skatteskulder		9 373	271
Övriga skulder		75 479	211 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	34 747
Summa kortfristiga skulder		215 741	246 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		250 267	235 155

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		6 200
Utgående anskaffningsvärden	6 200	6 200
Ingående avskrivningar	-103	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 240	-103
Utgående avskrivningar	-1 343	-103
Redovisat värde	4 857	6 097

Underskrifter

Sundsvall

Elin Nylander

2024-03-27

Elin Nylander
Styrelseledamot

Datum